АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014
г. Енисейск                                       № 414-п
Об окончании отопительного периода 2013-2014 года
В связи с наступлением весенне-летнего сезона, во исполнение пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011года     № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный период 2013-2014 года на теплоснабжающих предприятиях и организациях, оказывающих услуги теплоснабжения в южной и центральной части Енисейского района  с 16 мая 2014 года, в северной части Енисейского района со 2 июня 2014 года.

2. Жилищно-коммунальным предприятиям района приступить к реализации мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2014-2015 года.

3. В случае низких температур наружного воздуха, продлить отопительный период 2013-2014 года на предприятиях и организациях  Енисейского района  с 16 мая 2014 года до установления среднесуточной температуры наружного воздуха +8оС в течение пяти суток подряд.

3.1. Теплоснабжающим предприятиям района предъявить счета бюджетным учреждениям и организациям по фактическому отпуску тепловой энергии.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                     И.А. Михайлов